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Дистанция 1 Девочки, 800m Вольный стиль Девушки (9 - 10 лет)
20.12.2024 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Фамилия Имя Г.Р. Клуб Время Очки

1. Рымарева Маргарита 14 III СШОР "ЮМ "Скифы" 11:53.89 313 II
2. Федорова Серафима 15 Iюн СШОР "ЮМ "Скифы" 12:06.28 297 III
3. Скрябина Софья 14 III МКСШОР "Восток" 12:12.91 289 III
4. Соболь Валерия 14 III СШОР "ЮМ "Скифы" 12:44.53 254 III
5. Туаева Аделия 14 IIюн СШОР "ЮМ "Скифы" 13:31.67 213 Iюн
6. Бедретдинова Ариана 14 Iюн СШОР "ЮМ "Скифы" 13:36.08 209 Iюн
7. Московкина Ева 15 МКСШОР "Восток" 13:43.97 203 Iюн
8. Громова Алиса 14 Iюн СШОР "ЮМ "Скифы" 13:53.18 196 Iюн
9. Брюнина Анастасия 14 IIюн СШОР "ЮМ "Скифы" 14:18.55 180 Iюн

10. Адушкина Ева 14 СШОР "ЮМ "Скифы" 14:19.42 179 Iюн
11. Редькова Александра 14 IIIюн МКСШОР "Восток" 14:34.53 170 Iюн
12. Юрьева Елизавета 14 IIюн СШОР "ЮМ "Скифы" 14:37.39 168 Iюн

Дистанция 1 Девочки, 800m Вольный стиль Девушки (11 - 13 лет)
20.12.2024 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Фамилия Имя Г.Р. Клуб Время Очки

1. Першина Елизавета 11 кмс СШОР "ЮМ "Скифы" 10:02.20 521 I
2. Серпионова Екатерина 11 I МКСШОР "Восток" 10:07.98 506 I
3. Буняк Полина 11 I СШОР "ЮМ "Скифы" 10:23.82 469 II
4. Молчанова Лидия 13 I СШОР "ЮМ "Скифы" 10:37.66 439 II
5. Дятлова Алиса 13 I СШОР "ЮМ "Скифы" 10:47.53 419 II
6. Хелми Дина 13 II МФСОЦ "Люблино" 10:57.46 400 II
7. Стоянова Даниела 13 III СШОР "ЮМ "Скифы" 10:57.80 400 II
8. Соломахина Марина 11 II МКСШОР "Восток" 10:58.51 399 II
9. Закирова Вера 11 II СШОР "ЮМ "Скифы" 11:00.43 395 II

10. Костякова Кира 12 II СШОР "ЮМ "Скифы" 11:17.32 366 II
11. Набережнева Мария 11 II СШОР "ЮМ "Скифы" 11:18.34 365 II
12. Мешкова Елизавета 13 II МФСОЦ "Люблино" 11:26.65 351 II
13. Ефимова Виктория 13 II МФСОЦ "Люблино" 11:26.92 351 II
14. Алашинова Мария 13 Iюн СШОР "ЮМ "Скифы" 11:28.91 348 II
15. Суркова Виктория 12 II МФСОЦ "Люблино" 11:30.22 346 II
16. Садырина Арина 11 III СШОР "ЮМ "Скифы" 11:32.22 343 II
17. Сур Яна 13 III МКСШОР "Восток" 11:33.95 340 II
18. Бетрозова Алина 12 II МФСОЦ "Люблино" 11:35.32 338 II
19. Пешкина Вероника 11 II СШОР "ЮМ "Скифы" 11:50.75 317 II
20. Щипанова Елизавета 12 II МФСОЦ "Люблино" 11:53.48 313 II
21. Колесникова Мария 13 II МФСОЦ "Люблино" 11:55.52 311 III
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Дистанция 1, Девочки, 800m Вольный стиль, Девушки (11 - 13 лет)

Место Фамилия Имя Г.Р. Клуб Время Очки

22. Бушуева Мария 12 II СШОР "ЮМ "Скифы" 11:56.61 309 III
23. Борисова Мария 12 Iюн СШОР "ЮМ "Скифы" 12:03.28 301 III
24. Пашегорова Агафия 13 III СШОР "ЮМ "Скифы" 12:07.90 295 III
25. Глазова Софья 11 III СШОР "ЮМ "Скифы" 12:09.26 293 III
26. Савёлова Алиса 11 II СШОР "ЮМ "Скифы" 12:28.67 271 III
27. Зеленкова Валерия 12 III СШОР "ЮМ "Скифы" 12:48.08 251 III
28. Латышева Влада 12 III СШОР "ЮМ "Скифы" 12:54.43 245 III
29. Бобырь Софья 12 III СШОР "ЮМ "Скифы" 13:09.56 231 III
30. Куприянова Елизавета 13 Iюн СШОР "ЮМ "Скифы" 13:13.01 228 III
31. Аксентьева Милена 12 III СШОР "ЮМ "Скифы" 13:21.22 221 III

Дистанция 1 Девочки, 800m Вольный стиль Девушки (14 - 15 лет)
20.12.2024 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Фамилия Имя Г.Р. Клуб Время Очки

1. Тучкова Ульяна 09 кмс МКСШОР "Восток" 9:32.94 605 кмс
2. Закирова Софья 09 I СШОР "ЮМ "Скифы" 10:03.93 517 I
3. Большева Полина 10 кмс СШОР "ЮМ "Скифы" 10:10.44 500 I
4. Вдовина Варвара 10 I СШОР "ЮМ "Скифы" 10:26.73 462 II
5. Мосина Екатерина 10 кмс СШОР "ЮМ "Скифы" 10:36.89 441 II
6. Чапкина Анастасия 09 I СШОР "ЮМ "Скифы" 10:37.62 439 II
7. Козлова Нина 09 кмс СШОР "ЮМ "Скифы" 10:39.94 434 II
8. Орлова Ольга 09 II СШОР "ЮМ "Скифы" 10:58.78 398 II
9. Шленская Анна 10 II СШОР "ЮМ "Скифы" 11:04.36 388 II

10. Матюхина Марина 10 III СШОР "ЮМ "Скифы" 11:32.15 343 II
11. Залевская София 10 III СШОР "ЮМ "Скифы" 13:09.13 231 III

Дистанция 1 Девочки, 800m Вольный стиль Юниорки ( 16 - 18 лет)
20.12.2024 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Фамилия Имя Г.Р. Клуб Время Очки

1. Ковырова Арсения 07 кмс СШОР "ЮМ "Скифы" 10:13.93 492 I
2. Никитина Кристина 08 I СШОР "ЮМ "Скифы" 10:31.76 451 II
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Дистанция 1, Женщины, 800m Вольный стиль

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль Женщины (14 лет и старше)
20.12.2024 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Фамилия Имя Г.Р. Клуб Время Очки

1. Тучкова Ульяна 09 кмс МКСШОР "Восток" 9:32.94 605 кмс
2. Закирова Софья 09 I СШОР "ЮМ "Скифы" 10:03.93 517 I
3. Большева Полина 10 кмс СШОР "ЮМ "Скифы" 10:10.44 500 I
4. Ковырова Арсения 07 кмс СШОР "ЮМ "Скифы" 10:13.93 492 I
5. Вдовина Варвара 10 I СШОР "ЮМ "Скифы" 10:26.73 462 II
6. Никитина Кристина 08 I СШОР "ЮМ "Скифы" 10:31.76 451 II
7. Мосина Екатерина 10 кмс СШОР "ЮМ "Скифы" 10:36.89 441 II
8. Чапкина Анастасия 09 I СШОР "ЮМ "Скифы" 10:37.62 439 II
9. Козлова Нина 09 кмс СШОР "ЮМ "Скифы" 10:39.94 434 II

10. Орлова Ольга 09 II СШОР "ЮМ "Скифы" 10:58.78 398 II
11. Шленская Анна 10 II СШОР "ЮМ "Скифы" 11:04.36 388 II
12. Матюхина Марина 10 III СШОР "ЮМ "Скифы" 11:32.15 343 II
13. Залевская София 10 III СШОР "ЮМ "Скифы" 13:09.13 231 III

Дистанция 2 Мальчики, 800m Вольный стиль Юноши (9 - 10 лет)
20.12.2024 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Фамилия Имя Г.Р. Клуб Время Очки

1. Гостев Иван 14 III СШОР "ЮМ "Скифы" 11:55.00 252 III
2. Калужский Владислав 15 Iюн СШОР "ЮМ "Скифы" 12:24.43 224 III
3. Надеждин Герман 14 Iюн СШОР "ЮМ "Скифы" 12:45.70 205 Iюн
4. Яриков Александр 14 МКСШОР "Восток" 12:55.23 198 Iюн
5. Щербаков Михаил 14 Iюн СШОР "ЮМ "Скифы" 12:56.62 197 Iюн
6. Симонов Терентий 14 Iюн СШОР "ЮМ "Скифы" 13:11.32 186 Iюн
7. Филюшкин Степан 15 IIюн МКСШОР "Восток" 13:26.99 175 Iюн
8. Чекалин Егор 15 СШОР "ЮМ "Скифы" 13:31.52 172 Iюн
9. Наливайко Александр 15 IIюн СШОР "ЮМ "Скифы" 13:35.32 170 Iюн

10. Якупов Тимур 15 IIюн СШОР "ЮМ "Скифы" 13:36.08 170 Iюн
11. Крутов Максим 14 Iюн СШОР "ЮМ "Скифы" 13:56.82 157 Iюн
12. Немчик Никита 14 IIюн МКСШОР "Восток" 14:25.59 142 Iюн
13. Павлюк Константин 14 IIюн СШОР "ЮМ "Скифы" 14:27.77 141 Iюн
14. Жирнов Андрей 14 IIюн СШОР "ЮМ "Скифы" 14:29.44 140 Iюн
15. Немчик Алексей 14 IIюн МКСШОР "Восток" 14:56.60 128 IIюн
16. Калачёв Антон 15 IIюн СШОР "ЮМ "Скифы" 15:23.52 117 IIюн
17. Карпович Сергей 14 СШОР "ЮМ "Скифы" 15:39.63 111 IIюн
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Дистанция 2, Мужчины, 800m Вольный стиль

Дистанция 2 Мальчики, 800m Вольный стиль Юноши (11 - 13 лет)
20.12.2024 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Фамилия Имя Г.Р. Клуб Время Очки

1. Суслов Егор 12 II СШОР "ЮМ "Скифы" 9:30.69 497 I
2. Сергейчиков Андрей 12 II СШОР "ЮМ "Скифы" 9:49.74 450 II
3. Медведев Константин 11 II СШОР "ЮМ "Скифы" 9:54.90 438 II
4. Акбиров Святослав 12 II МКСШОР "Восток" 9:58.26 431 II
5. Ефимов Вадим 11 III СШОР "ЮМ "Скифы" 10:18.29 391 II
6. Миланов Дмитрий 12 II МФСОЦ "Люблино" 10:23.07 382 II
7. Александров Егор 11 II МКСШОР "Восток" 10:26.01 376 II
8. Диденко Тимофей 13 II МФСОЦ "Люблино" 10:36.67 358 II
9. Гуцкало Артем 11 II СШОР "ЮМ "Скифы" 10:44.42 345 II

10. Бобух Алексей 12 II СШОР "ЮМ "Скифы" 10:46.67 341 II
11. Ятченко Александр 11 III СШОР "ЮМ "Скифы" 10:51.47 334 II
12. Коломнин Семён 11 II СШОР "ЮМ "Скифы" 10:52.88 332 II
13. Мокеев Вячеслав 11 III СШОР "ЮМ "Скифы" 11:01.01 319 II
14. Подымов Егор 13 II МФСОЦ "Люблино" 11:02.94 317 II
15. Савельев Тимофей 12 II МФСОЦ "Люблино" 11:02.98 317 II
16. Бергер Александр 11 III МКСШОР "Восток" 11:09.38 308 II
17. Нагорный Илья 13 III СШОР "ЮМ "Скифы" 11:09.57 307 II
18. Кошенков Арсений 12 II СШОР "ЮМ "Скифы" 11:12.87 303 II
19. Мухутдинов Марк 11 III СШОР "ЮМ "Скифы" 11:13.54 302 II
20. Пугачев Святослав 11 МССУОР № 1 11:19.97 293 III
21. Кондаков Глеб 13 Iюн СШОР "ЮМ "Скифы" 11:22.33 290 III
22. Половинкин Николай 12 III СШОР "ЮМ "Скифы" 11:23.10 289 III
23. Эктов Илья 12 III СШОР "ЮМ "Скифы" 11:29.45 282 III
24. Комолов Даниил 12 III СШОР "ЮМ "Скифы" 11:36.98 272 III
25. Курочкин Александр 13 Iюн СШОР "ЮМ "Скифы" 11:38.55 271 III
26. Алимов Николай 13 IIюн СШОР "ЮМ "Скифы" 11:42.09 267 III
27. Трубицын Артём 13 Iюн СШОР "ЮМ "Скифы" 11:42.69 266 III
28. Калужский Владимир 13 Iюн СШОР "ЮМ "Скифы" 11:43.85 265 III
29. Медведев Никита 12 Iюн СШОР "ЮМ "Скифы" 11:57.89 249 III
30. Костромин Святослав 13 Iюн СШОР "ЮМ "Скифы" 12:01.10 246 III
31. Зайцев Глеб 11 III СШОР "ЮМ "Скифы" 12:03.09 244 III
32. Постригань Владимир 13 IIюн СШОР "ЮМ "Скифы" 12:03.75 243 III
33. Жаров Евгений 12 Iюн СШОР "ЮМ "Скифы" 12:11.40 236 III
34. Нежинский Тимофей 12 III СШОР "ЮМ "Скифы" 12:14.92 232 III
35. Сибирин Артём 13 III СШОР "ЮМ "Скифы" 12:15.86 231 III
36. Зайцев Мирон 12 Iюн СШОР "ЮМ "Скифы" 12:22.22 226 III
37. Глухов Алексей 13 IIюн СШОР "ЮМ "Скифы" 12:35.69 214 III
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Дистанция 2, Мальчики, 800m Вольный стиль, Юноши (11 - 13 лет)

Место Фамилия Имя Г.Р. Клуб Время Очки

38. Федосеев Артём 13 Iюн СШОР "ЮМ "Скифы" 12:39.32 211 Iюн
39. Кошелев Антоний 13 IIюн СШОР "ЮМ "Скифы" 12:42.48 208 Iюн
40. Пашегоров Савва 13 Iюн СШОР "ЮМ "Скифы" 12:44.63 206 Iюн
41. Яценко Леонид 12 Iюн СШОР "ЮМ "Скифы" 12:45.32 206 Iюн
42. Курмилев Михаил 12 СШОР "ЮМ "Скифы" 12:46.52 205 Iюн
43. Решетов Алексей 13 IIюн СШОР "ЮМ "Скифы" 12:50.70 201 Iюн
44. Белоус Кирилл 13 Iюн СШОР "ЮМ "Скифы" 12:55.24 198 Iюн
45. Карпович Спиридон 12 III СШОР "ЮМ "Скифы" 12:58.43 195 Iюн
46. Воронин Дмитрий 13 СШОР "ЮМ "Скифы" 13:05.87 190 Iюн
47. Купряшкин Макар 13 Iюн МКСШОР "Восток" 13:15.18 183 Iюн
48. Сироткин Матвей 13 IIюн СШОР "ЮМ "Скифы" 13:23.13 178 Iюн
49. Березовский Арсений 13 IIюн СШОР "ЮМ "Скифы" 13:24.03 177 Iюн
50. Ястребчиков Марк 12 СШОР "ЮМ "Скифы" 13:41.43 166 Iюн

Дистанция 2 Мальчики, 800m Вольный стиль Юноши (14 - 15 лет)
20.12.2024 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Фамилия Имя Г.Р. Клуб Время Очки

1. Смычков Святослав 09 кмс СШОР "ЮМ "Скифы" 8:33.11 684 кмс
2. Патапенков Максим 10 II СШОР "ЮМ "Скифы" 8:58.92 590 I
3. Косырев Илья 10 I СШОР "ЮМ "Скифы" 9:04.14 573 I
4. Бушуев Егор 10 СШОР "ЮМ "Скифы" 9:13.43 545 I
5. Жуков Владимир 10 I СШОР "ЮМ "Скифы" 9:14.60 541 I
6. Полеводов Илья 10 I СШОР "ЮМ "Скифы" 9:18.64 530 I
7. Никитин Павел 09 I СШОР "ЮМ "Скифы" 9:23.02 517 I
8. Соскиев Артем 09 I СШОР "ЮМ "Скифы" 9:28.07 504 I
9. Кабаев Максим 09 I МКСШОР "Восток" 9:32.17 493 I

10. Бузовский Семён 09 I СШОР "ЮМ "Скифы" 9:34.24 488 I
11. Харитонов Максим 09 II МКСШОР "Восток" 9:44.17 463 II
12. Марков Алексей 09 II СШОР "ЮМ "Скифы" 9:49.52 451 II
13. Егоров Георгий 09 I СШОР "ЮМ "Скифы" 9:50.10 449 II
14. Сазонов Александр 09 II СШОР "ЮМ "Скифы" 9:51.98 445 II
15. Струков Андрей 09 II СШОР "ЮМ "Скифы" 9:53.19 442 II
16. Лекаркин Максим 10 I СШОР "ЮМ "Скифы" 9:54.86 439 II
17. Медведев Владимир 09 II СШОР "ЮМ "Скифы" 10:03.33 420 II
18. Осетров Артемий 10 II СШОР "ЮМ "Скифы" 10:03.91 419 II
19. Светленко Степан 09 II СШОР "ЮМ "Скифы" 10:11.16 404 II
20. Фомкин Андрей 09 II СШОР "ЮМ "Скифы" 10:16.85 393 II
21. Кейних Кирилл 09 II СШОР "ЮМ "Скифы" 10:17.25 392 II
22. Агаев Николай 10 II СШОР "ЮМ "Скифы" 10:18.78 390 II
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Дистанция 2, Мальчики, 800m Вольный стиль, Юноши (14 - 15 лет)

Место Фамилия Имя Г.Р. Клуб Время Очки

23. Волков Александр 10 II МКСШОР "Восток" 10:26.99 374 II
24. Егармин Никита 10 II МКСШОР "Восток" 10:27.41 374 II
25. Сильченков Владимир 10 II СШОР "ЮМ "Скифы" 10:28.64 372 II
26. Летавин Федор 09 II СШОР "ЮМ "Скифы" 10:40.23 352 II
27. Аксенов Максим 10 II СШОР "ЮМ "Скифы" 10:40.47 351 II
28. Балашов Семен 09 III СШОР "ЮМ "Скифы" 10:43.28 347 II
29. Амелькин Дмитрий 10 III СШОР "ЮМ "Скифы" 10:58.72 323 II
30. Романцов Денис 10 III СШОР "ЮМ "Скифы" 10:59.19 322 II
31. Жарчинский Алексей 10 СШОР "ЮМ "Скифы" 11:02.31 318 II
32. Конев Георгий 10 II СШОР "ЮМ "Скифы" 11:21.92 291 III
33. Задорожный Никита 09 II СШОР "ЮМ "Скифы" 11:50.19 258 III
34. Пархалин Андрей 10 III СШОР "ЮМ "Скифы" 11:59.47 248 III
35. Османкин Роман 10 III СШОР "ЮМ "Скифы" 12:08.30 239 III

Дистанция 2 Мальчики, 800m Вольный стиль Юниоры ( 16 - 18 лет)
20.12.2024 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Фамилия Имя Г.Р. Клуб Время Очки

1. Александров Кирилл 06 мс МКСШОР "Восток" 9:17.38 533 I
2. Лучкин Егор 07 кмс МКСШОР "Восток" 9:21.94 520 I
3. Исаев Ян 07 кмс СК МЛП 9:44.93 461 II
4. Абдулхаеров Ансар 08 I СШОР "ЮМ "Скифы" 9:48.75 452 II
5. Бертов Яромир 08 I СШОР "ЮМ "Скифы" 9:48.86 452 II
6. Артюх Никита 08 кмс СШОР "ЮМ "Скифы" 10:03.69 420 II
7. Баранов Пётр 08 II СШОР "ЮМ "Скифы" 10:11.80 403 II
8. Мартынов Глеб 08 II СШОР "ЮМ "Скифы" 10:25.83 377 II
9. Баянкин Виктор 08 I СШОР "ЮМ "Скифы" 10:36.53 358 II

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль Мужчины (14 лет и старше)
20.12.2024 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Фамилия Имя Г.Р. Клуб Время Очки

1. Смычков Святослав 09 кмс СШОР "ЮМ "Скифы" 8:33.11 684 кмс
2. Патапенков Максим 10 II СШОР "ЮМ "Скифы" 8:58.92 590 I
3. Косырев Илья 10 I СШОР "ЮМ "Скифы" 9:04.14 573 I
4. Бушуев Егор 10 СШОР "ЮМ "Скифы" 9:13.43 545 I
5. Жуков Владимир 10 I СШОР "ЮМ "Скифы" 9:14.60 541 I
6. Александров Кирилл 06 мс МКСШОР "Восток" 9:17.38 533 I
7. Полеводов Илья 10 I СШОР "ЮМ "Скифы" 9:18.64 530 I
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Дистанция 2, Мужчины, 800m Вольный стиль, Мужчины (14 лет и старше)

Место Фамилия Имя Г.Р. Клуб Время Очки

8. Лучкин Егор 07 кмс МКСШОР "Восток" 9:21.94 520 I
9. Никитин Павел 09 I СШОР "ЮМ "Скифы" 9:23.02 517 I

10. Соскиев Артем 09 I СШОР "ЮМ "Скифы" 9:28.07 504 I
11. Кабаев Максим 09 I МКСШОР "Восток" 9:32.17 493 I
12. Бузовский Семён 09 I СШОР "ЮМ "Скифы" 9:34.24 488 I
13. Харитонов Максим 09 II МКСШОР "Восток" 9:44.17 463 II
14. Исаев Ян 07 кмс СК МЛП 9:44.93 461 II
15. Абдулхаеров Ансар 08 I СШОР "ЮМ "Скифы" 9:48.75 452 II
16. Бертов Яромир 08 I СШОР "ЮМ "Скифы" 9:48.86 452 II
17. Марков Алексей 09 II СШОР "ЮМ "Скифы" 9:49.52 451 II
18. Егоров Георгий 09 I СШОР "ЮМ "Скифы" 9:50.10 449 II
19. Сазонов Александр 09 II СШОР "ЮМ "Скифы" 9:51.98 445 II
20. Струков Андрей 09 II СШОР "ЮМ "Скифы" 9:53.19 442 II
21. Лекаркин Максим 10 I СШОР "ЮМ "Скифы" 9:54.86 439 II
22. Медведев Владимир 09 II СШОР "ЮМ "Скифы" 10:03.33 420 II
23. Артюх Никита 08 кмс СШОР "ЮМ "Скифы" 10:03.69 420 II
24. Осетров Артемий 10 II СШОР "ЮМ "Скифы" 10:03.91 419 II
25. Светленко Степан 09 II СШОР "ЮМ "Скифы" 10:11.16 404 II
26. Баранов Пётр 08 II СШОР "ЮМ "Скифы" 10:11.80 403 II
27. Фомкин Андрей 09 II СШОР "ЮМ "Скифы" 10:16.85 393 II
28. Кейних Кирилл 09 II СШОР "ЮМ "Скифы" 10:17.25 392 II
29. Агаев Николай 10 II СШОР "ЮМ "Скифы" 10:18.78 390 II
30. Мартынов Глеб 08 II СШОР "ЮМ "Скифы" 10:25.83 377 II
31. Волков Александр 10 II МКСШОР "Восток" 10:26.99 374 II
32. Егармин Никита 10 II МКСШОР "Восток" 10:27.41 374 II
33. Сильченков Владимир 10 II СШОР "ЮМ "Скифы" 10:28.64 372 II
34. Баянкин Виктор 08 I СШОР "ЮМ "Скифы" 10:36.53 358 II
35. Летавин Федор 09 II СШОР "ЮМ "Скифы" 10:40.23 352 II
36. Аксенов Максим 10 II СШОР "ЮМ "Скифы" 10:40.47 351 II
37. Балашов Семен 09 III СШОР "ЮМ "Скифы" 10:43.28 347 II
38. Амелькин Дмитрий 10 III СШОР "ЮМ "Скифы" 10:58.72 323 II
39. Романцов Денис 10 III СШОР "ЮМ "Скифы" 10:59.19 322 II
40. Жарчинский Алексей 10 СШОР "ЮМ "Скифы" 11:02.31 318 II
41. Конев Георгий 10 II СШОР "ЮМ "Скифы" 11:21.92 291 III
42. Задорожный Никита 09 II СШОР "ЮМ "Скифы" 11:50.19 258 III
43. Пархалин Андрей 10 III СШОР "ЮМ "Скифы" 11:59.47 248 III
44. Османкин Роман 10 III СШОР "ЮМ "Скифы" 12:08.30 239 III
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Дистанция 3, Женщины, 1500m Вольный стиль

Дистанция 3 Девочки, 1500m Вольный стиль Девушки (11 - 13 лет)
20.12.2024 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Фамилия Имя Г.Р. Клуб Время Очки

1. Соколова Яна 11 II СШОР "ЮМ "Скифы" 21:31.60 361 II
2. Карловская Варвара 11 II СШОР "ЮМ "Скифы" 21:59.84 339 II
3. Маринаки Анастасия 11 II СШОР "ЮМ "Скифы" 22:11.57 330 II
4. Невзорова Вера 11 II СШОР "ЮМ "Скифы" 22:26.34 319 II
5. Денисова Василиса 11 II СШОР "ЮМ "Скифы" 23:12.52 288 III
6. Каранова Анастасия 11 II СШОР "ЮМ "Скифы" 23:12.99 288 III
7. Сладкопевцева Мария 13 III СК PikeSwim 23:50.81 266 III

Дистанция 3 Девочки, 1500m Вольный стиль Девушки (14 - 15 лет)
20.12.2024 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Фамилия Имя Г.Р. Клуб Время Очки

1. Петрова Любовь 10 кмс СШОР "ЮМ "Скифы" 19:37.89 477 I
2. Шарафутдинова Софья 10 I СШОР "ЮМ "Скифы" 19:51.41 461 I
3. Коломина Ксения 10 II МКСШОР "Восток" 21:26.60 366 II

Дистанция 3 Женщины, 1500m Вольный стиль Женщины (14 лет и старше)
20.12.2024 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Фамилия Имя Г.Р. Клуб Время Очки

1. Петрова Любовь 10 кмс СШОР "ЮМ "Скифы" 19:37.89 477 I
2. Шарафутдинова Софья 10 I СШОР "ЮМ "Скифы" 19:51.41 461 I
3. Коломина Ксения 10 II МКСШОР "Восток" 21:26.60 366 II
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Дистанция 4 Мальчики, 1500m Вольный стиль Юноши (9 - 10 лет)
20.12.2024 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Фамилия Имя Г.Р. Клуб Время Очки

1. Дедов Кирилл 14 МКСШОР "Восток" 22:25.84 271 III
2. Онофрийчук Артем 14 МКСШОР "Восток" 22:27.18 270 III

Дистанция 4 Мальчики, 1500m Вольный стиль Юноши (11 - 13 лет)
20.12.2024 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Фамилия Имя Г.Р. Клуб Время Очки

1. Карташов Владимир 11 II СШОР "ЮМ "Скифы" 19:15.20 428 II
2. Соколов Денис 11 II СШОР "ЮМ "Скифы" 19:20.68 422 II
3. Егоров Николай 11 II СШОР "ЮМ "Скифы" 20:03.15 379 II
4. Пойченко Иван 11 II СШОР "ЮМ "Скифы" 20:18.88 364 II
5. Волков Ярослав 11 III СШОР "ЮМ "Скифы" 21:21.63 313 III
6. Дедов Андрей 13 МКСШОР "Восток" 22:01.35 286 III

Дистанция 4 Мальчики, 1500m Вольный стиль Юноши (14 - 15 лет)
20.12.2024 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Фамилия Имя Г.Р. Клуб Время Очки

1. Урсу Артемий 09 I СШОР "ЮМ "Скифы" 17:51.01 537 I
2. Шипков Олег 09 кмс СШОР "ЮМ "Скифы" 17:53.90 533 I
3. Урсу Алексей 09 I СШОР "ЮМ "Скифы" 17:54.69 532 I
4. Соколов Андрей 09 I МКСШОР "Восток" 18:05.06 517 I
5. Верютин Ярослав 10 I СШОР "ЮМ "Скифы" 18:11.75 507 I
6. Заслонов Дмитрий 10 II СШОР "ЮМ "Скифы" 18:16.46 501 I
7. Рассказов Гордей 10 II МКСШОР "Восток" 18:30.44 482 II
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Дистанция 4, Мужчины, 1500m Вольный стиль

Дистанция 4 Мальчики, 1500m Вольный стиль Юниоры ( 16 - 18 лет)
20.12.2024 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Фамилия Имя Г.Р. Клуб Время Очки

1. Камышанский Арсений 07 кмс СШОР "ЮМ "Скифы" 17:11.80 601 кмс

Дистанция 4 Мужчины, 1500m Вольный стиль Мужчины (14 лет и старше)
20.12.2024 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Фамилия Имя Г.Р. Клуб Время Очки

1. Камышанский Арсений 07 кмс СШОР "ЮМ "Скифы" 17:11.80 601 кмс
2. Урсу Артемий 09 I СШОР "ЮМ "Скифы" 17:51.01 537 I
3. Шипков Олег 09 кмс СШОР "ЮМ "Скифы" 17:53.90 533 I
4. Урсу Алексей 09 I СШОР "ЮМ "Скифы" 17:54.69 532 I
5. Соколов Андрей 09 I МКСШОР "Восток" 18:05.06 517 I
6. Верютин Ярослав 10 I СШОР "ЮМ "Скифы" 18:11.75 507 I
7. Заслонов Дмитрий 10 II СШОР "ЮМ "Скифы" 18:16.46 501 I
8. Рассказов Гордей 10 II МКСШОР "Восток" 18:30.44 482 II


